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EJECUCION DE INGRESOS

ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA ORINOQUIA

MES: ENERO

VIGENCIA: 2014

RUBRO DESCRIPCION PRESUPUESTO 

INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO FINAL INGRESOS DEL MES INGRESOS 

ACUMULADOS

INGRESOS 

PENDIENTES

1 INGRESOS 18,496,225,410.00 1,418,728,173.2418,496,225,410.00 00.00 1,418,728,173.24 17,077,497,236.76

11 INGRESOS ADMINISTRADOS 16,889,728,410.00 1,356,513,595.6816,889,728,410.00 00.00 1,356,513,595.68 15,533,214,814.32

111 INGRESOS CORRIENTES 15,618,091,280.00 553,760,291.0015,618,091,280.00 00.00 553,760,291.00 15,064,330,989.00

1111 INGRESOS TRIBUTARIOS 5,046,259,657.00 360,961,188.005,046,259,657.00 00.00 360,961,188.00 4,685,298,469.00

11111 PREDIAL 5,046,259,657.00 360,961,188.005,046,259,657.00 00.00 360,961,188.00 4,685,298,469.00

1111101 PORCENTAJE AMBIENTAL 1,360,987,305.00 167,833,702.001,360,987,305.00 00.00 167,833,702.00 1,193,153,603.00

1111101                                 2201 PORCENTAJE AMBIENTAL / PREDIAL 1,360,987,305.00 167,833,702.001,360,987,305.00 00.00 167,833,702.00 1,193,153,603.00

1111102 SOBRETASA AMBIENTA 3,685,272,352.00 193,127,486.003,685,272,352.00 00.00 193,127,486.00 3,492,144,866.00

1111102                                 2201 SOBRETASA AMBIENTA / PREDIAL 3,685,272,352.00 193,127,486.003,685,272,352.00 00.00 193,127,486.00 3,492,144,866.00

1112 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 10,571,831,623.00 192,799,103.0010,571,831,623.00 00.00 192,799,103.00 10,379,032,520.00

11121 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 2,689,600,000.00 123,837,536.002,689,600,000.00 00.00 123,837,536.00 2,565,762,464.00

1112101 EVALAUCION DE DOCUMENTOS 1,257,520,000.00 31,106,677.001,257,520,000.00 00.00 31,106,677.00 1,226,413,323.00

1112101                                 2206 EVALAUCION DE DOCUMENTOS  / PROPIOS 1,257,520,000.00 31,106,677.001,257,520,000.00 00.00 31,106,677.00 1,226,413,323.00

1112102 VISITA TECNICA 1,432,080,000.00 92,730,859.001,432,080,000.00 00.00 92,730,859.00 1,339,349,141.00

1112102                                 2206 VISITA TECNICA / PROPIOS 1,432,080,000.00 92,730,859.001,432,080,000.00 00.00 92,730,859.00 1,339,349,141.00

11122 APORTES SECTOR ELECTRICO 2,177,853,963.00 00.002,177,853,963.00 00.00 00.00 2,177,853,963.00

1112201 APORTES SECTOR ELÈCTRICO 2,177,853,963.00 00.002,177,853,963.00 00.00 00.00 2,177,853,963.00

1112201                                 2202 APORTES SECTOR ELÈCTRICO / ELECTRICOS 2,177,853,963.00 00.002,177,853,963.00 00.00 00.00 2,177,853,963.00

11123 USOS DE AGUA 710,000,000.00 13,375.00710,000,000.00 00.00 13,375.00 709,986,625.00

11123                                   2203 USOS DE AGUA / USOS DE AGUA 710,000,000.00 13,375.00710,000,000.00 00.00 13,375.00 709,986,625.00

11124 TASAS RETRIBUTIVAS 528,057,660.00 00.00528,057,660.00 00.00 00.00 528,057,660.00

11124                                   2204 TASAS RETRIBUTIVAS / TASAS RETRIBUTIVAS 528,057,660.00 00.00528,057,660.00 00.00 00.00 528,057,660.00

11125 APORTES  OTRAS  ENTIDADES 4,000,000,000.00 65,080,000.004,000,000,000.00 00.00 65,080,000.00 3,934,920,000.00

1112501 CONVENIOS 4,000,000,000.00 65,080,000.004,000,000,000.00 00.00 65,080,000.00 3,934,920,000.00

1112501                                 2205 CONVENIOS / CONVENIOS 4,000,000,000.00 65,080,000.004,000,000,000.00 00.00 65,080,000.00 3,934,920,000.00

1112501                                 2205101 CONVENIOS / CONVENIOS VIG ACTUAL 3,584,920,000.00 00.003,584,920,000.00 00.00 00.00 3,584,920,000.00

1112501                                 2205103 CONVENIOS / CONV 011/13 CORM Y CORPOGUAVIO 415,080,000.00 65,080,000.00415,080,000.00 00.00 65,080,000.00 350,000,000.00

11126 OTROS 466,320,000.00 3,868,192.00466,320,000.00 00.00 3,868,192.00 462,451,808.00

1112601 MULTAS Y SANCIONES 420,000,000.00 262,198.00420,000,000.00 00.00 262,198.00 419,737,802.00

1112601                                 2206 MULTAS Y SANCIONES  / PROPIOS 420,000,000.00 262,198.00420,000,000.00 00.00 262,198.00 419,737,802.00

1112602 MOVILIZACIONDE MADERA 10,000,000.00 1,131,834.0010,000,000.00 00.00 1,131,834.00 8,868,166.00

1112602                                 2206 MOVILIZACIONDE MADERA / PROPIOS 10,000,000.00 1,131,834.0010,000,000.00 00.00 1,131,834.00 8,868,166.00

1112603 MOVILIZACION DE PIELES 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112603                                 2206 MOVILIZACION DE PIELES / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112604 MOVILIZACION DE CARNE 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112604                                 2206 MOVILIZACION DE CARNE / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112605 SALVOCONDUCTO 2,000,000.00 93,750.002,000,000.00 00.00 93,750.00 1,906,250.00
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1112605                                 2206 SALVOCONDUCTO / PROPIOS 2,000,000.00 93,750.002,000,000.00 00.00 93,750.00 1,906,250.00

1112606 GACETA OFICIAL 10,000,000.00 00.0010,000,000.00 00.00 00.00 10,000,000.00

1112606                                 2206 GACETA OFICIAL / PROPIOS 10,000,000.00 00.0010,000,000.00 00.00 00.00 10,000,000.00

1112607 REMATES DE MADEARA 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112607                                 2206 REMATES DE MADEARA / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112608 INDEMINZACION POR SEGUROS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112608                                 2206 INDEMINZACION POR SEGUROS / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112609 FOTOCOPIAS 3,191,000.00 204,150.003,191,000.00 00.00 204,150.00 2,986,850.00

1112609                                 2206 FOTOCOPIAS / PROPIOS 3,191,000.00 204,150.003,191,000.00 00.00 204,150.00 2,986,850.00

1112610 CERTIFICACIONES LABORALES 3,090,000.00 103,400.003,090,000.00 00.00 103,400.00 2,986,600.00

1112610                                 2206 CERTIFICACIONES LABORALES / PROPIOS 3,090,000.00 103,400.003,090,000.00 00.00 103,400.00 2,986,600.00

1112611 EXCEDENTES POR CONSIGNACION 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112611                                 2206 EXCEDENTES POR CONSIGNACION / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

1112612 CARTOGRAFIA 10,000,000.00 1,430,100.0010,000,000.00 00.00 1,430,100.00 8,569,900.00

1112612                                 2206 CARTOGRAFIA / PROPIOS 10,000,000.00 1,430,100.0010,000,000.00 00.00 1,430,100.00 8,569,900.00

1112614 PAPELERIA 8,034,000.00 228,000.008,034,000.00 00.00 228,000.00 7,806,000.00

1112614                                 2206 PAPELERIA / PROPIOS 8,034,000.00 228,000.008,034,000.00 00.00 228,000.00 7,806,000.00

1112615 OTROS/PROPIOS 00.00 414,760.0000.00 00.00 414,760.00 (414,760.00)

112 RECURSOS DE CAPITAL 1,271,637,130.00 802,753,304.681,271,637,130.00 00.00 802,753,304.68 468,883,825.32

1121 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS 108,000,000.00 47,098,471.00108,000,000.00 00.00 47,098,471.00 60,901,529.00

1121                                    2201 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / PREDIAL 25,000,000.00 10,519,389.0025,000,000.00 00.00 10,519,389.00 14,480,611.00

1121                                    2202 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / ELECTRICOS 30,000,000.00 20,799,999.0030,000,000.00 00.00 20,799,999.00 9,200,001.00

1121                                    2203 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / USOS DE AGUA 10,000,000.00 00.0010,000,000.00 00.00 00.00 10,000,000.00

1121                                    2204 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / TASAS RETRIBUTIVAS 18,000,000.00 15,779,083.0018,000,000.00 00.00 15,779,083.00 2,220,917.00

1121                                    2206 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / PROPIOS 25,000,000.00 00.0025,000,000.00 00.00 00.00 25,000,000.00

1122 RECURSOS DEL  BALANCE 1,163,637,130.00 755,654,833.681,163,637,130.00 00.00 755,654,833.68 407,982,296.32

112201 RECUPEACION CARTERA 30,000,000.00 284,205.0030,000,000.00 00.00 284,205.00 29,715,795.00

112201                                  2201 RECUPEACION CARTERA / PREDIAL 30,000,000.00 284,205.0030,000,000.00 00.00 284,205.00 29,715,795.00

112202 INTERESES 1,500,000.00 00.001,500,000.00 00.00 00.00 1,500,000.00

112202                                  2201 INTERESES / PREDIAL 1,500,000.00 00.001,500,000.00 00.00 00.00 1,500,000.00

112203 CANCELACION RESERVA 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

11220301 CANCELACION RESERVA 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

11220301                                2206 CANCELACION RESERVA / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

112204 DONACIONES 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

11220401 DONACIONES 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

11220401                                2206 DONACIONES / PROPIOS 1,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 1,000.00

112205 OTROS RECURSOS DEL BALANCE 105,601,000.00 105,600,000.00105,601,000.00 00.00 105,600,000.00 1,000.00

11220501 OTROS RECURSOS DEL BALANCE 105,601,000.00 105,600,000.00105,601,000.00 00.00 105,600,000.00 1,000.00

11220501                                2206 OTROS RECURSOS DEL BALANCE / PROPIOS 105,601,000.00 105,600,000.00105,601,000.00 00.00 105,600,000.00 1,000.00
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112206 RECUPERACION CARTERA / ELECTRICOS 180,534,130.00 192,079,273.00180,534,130.00 00.00 192,079,273.00 (11,545,143.00)

112206                                  2202 RECUPERACION CARTERA / ELECTRICOS 180,534,130.00 192,079,273.00180,534,130.00 00.00 192,079,273.00 (11,545,143.00)

112207 RECUPERACION CARTERA / USOS DE AGUA 120,000,000.00 25,044,072.00120,000,000.00 00.00 25,044,072.00 94,955,928.00

112207                                  2203 RECUPERACION CARTERA / USOS DE AGUA 120,000,000.00 25,044,072.00120,000,000.00 00.00 25,044,072.00 94,955,928.00

112208 RECUPERACION CARTERA / TASAS RETRIBUTIVAS 80,000,000.00 1,494,554.6880,000,000.00 00.00 1,494,554.68 78,505,445.32

112208                                  2204 RECUPERACION CARTERA / TASAS RETRIBUTIVAS 80,000,000.00 1,494,554.6880,000,000.00 00.00 1,494,554.68 78,505,445.32

112209 RECUPERACION CARTERA / PROPIOS 595,000,000.00 405,884,944.00595,000,000.00 00.00 405,884,944.00 189,115,056.00

112209                                  2206 RECUPERACION CARTERA / PROPIOS / PROPIOS 595,000,000.00 405,884,944.00595,000,000.00 00.00 405,884,944.00 189,115,056.00

112210 INTERESES / ELECTRICOS 1,000,000.00 00.001,000,000.00 00.00 00.00 1,000,000.00

112210                                  2202 INTERESES / ELECTRICOS / ELECTRICOS 1,000,000.00 00.001,000,000.00 00.00 00.00 1,000,000.00

112211 INTERESES / USOS DE AGUA 20,000,000.00 20,187,080.0020,000,000.00 00.00 20,187,080.00 (187,080.00)

112211                                  2203 INTERESES / USOS DE AGUA / USOS DE AGUA 20,000,000.00 20,187,080.0020,000,000.00 00.00 20,187,080.00 (187,080.00)

112212 INTERESES / TASAS RETRIBUTIVAS 5,000,000.00 1,848,741.005,000,000.00 00.00 1,848,741.00 3,151,259.00

112212                                  2204 INTERESES / TASAS RETRIBUTIVAS / TASAS 
RETRIBUTIVAS

5,000,000.00 1,848,741.005,000,000.00 00.00 1,848,741.00 3,151,259.00

112213 INTERESES / PROPIOS 25,000,000.00 3,231,964.0025,000,000.00 00.00 3,231,964.00 21,768,036.00

112213                                  2206 INTERESES / PROPIOS / PROPIOS 25,000,000.00 3,231,964.0025,000,000.00 00.00 3,231,964.00 21,768,036.00

12 APORTES DE LA NACION 1,606,497,000.00 62,214,577.561,606,497,000.00 00.00 62,214,577.56 1,544,282,422.44

121 FUNCIONAMIENTO 1,606,497,000.00 62,214,577.561,606,497,000.00 00.00 62,214,577.56 1,544,282,422.44

121                                     2101 FUNCIONAMIENTO / RECURSOS 10 1,601,347,000.00 62,214,577.561,601,347,000.00 00.00 62,214,577.56 1,539,132,422.44

121                                     2102 FUNCIONAMIENTO / RECURSOS   11 5,150,000.00 00.005,150,000.00 00.00 00.00 5,150,000.00
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